OFÍCIO PRESIDENTE nº 7/2013
São Roque, 09 de janeiro de 2013.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, em resposta ao ofício enviado pela equipe GERAE de Sorocaba, encaminhar as datas e horários nos anos letivos de 2009, 2010 e 2012 em que o Vereador Donizete Plinio Antonio de Moraes esteve presente nas sessões legislativas desta Câmara Municipal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ADELINO EDUARDO ZANETI
M.D. Gerente Operacional de Cartas – DR/SPI

Campinas – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2013 - 10:31:52 00264/2013
/nfp